

**Amorsen Holding ApS**  
**Smedevej 2**  
**7190 Billund**  
**CVR-nr. 28147198**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Amorsen Hansen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Amorsen Holding ApS

Smedevej 2

7190 Billund

CVR-nr.: 28147198

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Per Amorsen Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.317 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(6.875)</b>          | <b>(6.875)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | 1.268.509               | 1.190.383               |
| Andre finansielle indtægter                             | 1           | 140.918                 | 168.436                 |
| Andre finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(54.447)</u>         | <u>0</u>                |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>1.348.105</b>        | <b>1.351.944</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | <u>(31.347)</u>         | <u>(39.582)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>1.316.758</u></b> | <b><u>1.312.362</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>              |             |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 200.000                 | 500.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | 1.268.509               | 1.190.383               |
| Overført resultat                                       |             | <u>(151.751)</u>        | <u>(378.021)</u>        |
|   |             | <b><u>1.316.758</u></b> | <b><u>1.312.362</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |             | 4.468.876               | 3.150.367               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 4           | <u>4.468.876</u>        | <u>3.150.367</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <u>4.468.876</u>        | <u>3.150.367</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |             | 689.052                 | 501.887                 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5           | 1.222.748               | 1.381.830               |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <u>1.911.800</u>        | <u>1.883.717</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <u>1.911.800</u>        | <u>1.883.717</u>        |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <u><u>6.380.676</u></u> | <u><u>5.034.084</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 6           | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 3.918.876               | 2.650.367               |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 1.462.886               | 1.614.637               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 200.000                 | 500.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>5.706.762</u></b> | <b><u>4.890.004</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 665.229                 | 112.512                 |
| Anden gæld   |             | 8.685                   | 31.568                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>673.914</u></b>   | <b><u>144.080</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>673.914</u></b>   | <b><u>144.080</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>6.380.676</u></b> | <b><u>5.034.084</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 7           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter in-<br/>dre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført over-<br/>skud eller un-<br/>derskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 2.650.367   | 1.614.637  | 500.000  |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  | (500.000)  |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.268.509   | (151.751)  | 200.000  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>3.918.876</b>  | <b>1.462.886</b>   | <b>200.000</b>   |
|                           |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo         |   |   |  | 4.890.004  |
| Udbetalt ordinært udbytte |   |   |  | (500.000)  |
| Årets resultat            |   |   |  | 1.316.758  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> |   |   |  | <b>5.706.762</b>   |

## Noter

|  | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                    |                    |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                  | 29.945             |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 140.918            | 138.491            |
|  | <u>140.918</u>     | <u>168.436</u>     |

|  | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |                    |                    |
| Renteomkostninger i øvrigt               | 54.447             | 0                  |
|  | <u>54.447</u>      | <u>0</u>           |

|                                     | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr. |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b> |                    |                    |
| Aktuel skat                         | 31.500             | 39.582             |
| Regulering vedrørende tidligere år  | (153)              | 0                  |
|                                     | <u>31.347</u>      | <u>39.582</u>      |

|                                     | <u>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 500.000   |
| Tilgange                            | 50.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>550.000</u>  |
| Opskrivninger primo                 | 2.650.367   |
| Andel af årets resultat             | 1.268.509   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <u>3.918.876</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>4.468.876</u>  |

|   | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</b> |                 |                       |                              |
| Inpro A/S   | Billund         | A/S                   | 100,0                        |
| Partigulve ApS  | Billund         | ApS                   | 100,0                        |

## Noter

### 5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer

Selskabet har ydet lån til selskabets direktion og anpartshaver, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter de i selskabsloven gældende regler. Tilskrevne renter i året udgør 141 t.kr. Lånet er indfriet efter statusdagen.

|                              | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominal<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b> |              |                                    |                                  |
| Ordinære anparter            | 125          | 1.000                              | 125.000                          |
|                              | <u>125</u>   |                                    | <u>125.000</u>                   |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.